1
Sicherheitstechnik
Stillstandswächter BD 5936
safemaster
� zur Stillstandsüberwachung von
3- und 1-phasigen Asynchronmotoren
� Aderbrucherkennung im Meßkreis
� zwangsgeführte Ausgangskontakte:

kennung
BD 5936.17/61: mit UL-Zulassung (Canada/USA)
Bestellbeispiel für Varianten
BD 5936 .17 /_ _ AC 230 V 50 / 60 Hz
Nennfreuquenz
Nennspannung
Variante, bei Bedarf
Kontaktbestückung
Gerätetyp
Varianten
3
Anwendungsbeispiel
M
3
A1
(+)
On
K4
K4
F2
S11 S12 S22 13 23 33 41
S21
/PE
S33 S34 14 24 34 42 A2
(-)
Entriegelung
Unlock
Déverrouillage
F1
Off
Stillstandswächter
Stand-Still-Monitor
Détecteur de vitesse zéro
BD5936.17
Arrêt d'u
Not-Aus
Ouvert
Open
E-Stop
Auf
L1
K4
L2
L3
N
Not-Aus-Modul
E-Stop-Modul
Module d`arrêt d`urgence
BD5935
M 6473
A1
(+) 11
12
21
22
43
44 A2
(-)
33
34
Z1 Z2
4
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail dold-relays@t-online.de • internet http: //www.dold.com
• Postf. 1251 • Telefon (07723) 65 40 • Telefax (07723) 654 356
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Safety Relays category: